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Tehtäväkohtainen lisä, työhönvalmennuksen vastuuvalmentajan tehtävät, Junttila 
 
Esittely Luksia on toteuttanut työhönvalmennusta Länsi-Uudenmaan hankinta-

alueella 1.10.2024 lähtien. Koulutusohjaaja Johanna Junttila on toiminut 
koulutusohjaajan tehtäviensä lisäksi työhönvalmennuksen 
vastuuvalmentajana. Koulutusohjaajan perustehtävän ylittävästä 
vastuuvalmentajan rooliin kuuluvasta vaativuudesta ja vastuusta on maksettu 
tehtäväkohtaista lisää 1.10.2024-31.5.2025 väliseltä ajalta 200 e/kk. 
Vastuuvalmentajan tehtävät jatkuvat 31.12.2025 saakka. 
 
Palvelupäällikkö esittää, että koulutusohjaaja Johanna Junttilalle jatketaan 
tehtäväkohtaisen lisän maksamista 1.6.-30.9.2025 väliselle ajalle 200 € 
kuukaudessa.  

Päätös Päätän, että koulutusohjaaja Johanna Junttialle maksetaan 
koulutusohjaajan perustehtävän ylittävästä vastuuvalmentajan roolista 
tehtäväkohtaista lisää 1.6.2025- 30.9.2025 väliseltä ajalta 200 €/kk. 
 

 
 
Päätös perustuu voimassa olevaan hallintosääntöön. 
 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
 
 
Hakkarainen, Timo 
kuntayhtymän johtaja 
 

  
 
Jakelu Asianosainen, esimies, palkkasihteeri 
 
Tiedoksianto Päätös on annettu tiedoksi jakelun mukaisesti 30.6.2025 
Tiedoksiantaja Asianhallintasihteeri Leena Kokkonen 
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje  
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Luksia, Länsi-
Uudenmaan koulutuskuntayhtymän hallitukselle, osoite Toivonkatu 4, 08100 Lohja tai 
sähköpostilla kirjaamo@luksia.fi.  
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi 
vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.  
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kuntayhtymän 
jäsenkunta ja sen jäsen. 
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Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun 
pöytäkirja on julkaistu kuntayhtymän internetsivuilla. 


